

Vandfax Maskinservice ApS
Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for
1. januar - 30. september 2019

CVR-nr. 39 45 24 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Stig Grønbæk Weis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandfax Maskinservice ApS

Refshøjvej 79

7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 39 45 24 99

Stiftet: 27. marts 2018

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 30. september 2019

Direktion

Karsten Ivan Knudsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Modervirksomhed

Inpack Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service og reparation af entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135.304 kr. mod 1.188.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.449 kr. mod 332.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet Inpack Holding ApS, CVR-nr. 34 68 92 61 har pr. 1. oktober 2019 frasolgt deres aktieandel nominelt DKK 50.000 i Vandfax Maskinservice ApS til Per Aarsleff Holding A/S, CVR-nr. 24 25 77 97. Per Aarsleff Holding A/S tiltræder på den baggrund som moderselskab for Vandfax Maskinservice ApS pr. 1. oktober 2019.

Som følge heraf har selskabet omlagt regnskabsåret fra perioden 1. januar - 31. december til perioden 1. oktober - 30. september. Omlægningen udgør 9 måneder omfattende perioden 1. januar 2019 - 30. september 2019. Sammenligningstallene omfatter 12 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige.

Selskabet forventes at fusioneres med Vandfax A/S, CVR-nr. 27 52 10 88 i efterfølgende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2019</u>	<u>27/3 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	1.135.304	1.188.228
1 Personaleomkostninger	-871.997	-645.202
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.469	-89.823
Resultat før finansielle poster	111.838	453.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.847	-26.538
Resultat før skat	91.991	426.665
Skat af årets resultat	-20.542	-93.876
Årets resultat	71.449	332.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.449	332.789
Disponeret i alt	71.449	332.789

Balance

Aktiver		<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	842.493	993.962
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>842.493</u>	<u>993.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>842.493</u>	<u>993.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	150.137	14.481
	Varebeholdninger i alt	<u>150.137</u>	<u>14.481</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.985	127.494
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.705	0
	Andre tilgodehavender	3.034	3.034
	Tilgodehavender i alt	<u>195.724</u>	<u>130.528</u>
	Likvide beholdninger	145.090	198.176
	Omsætningsaktiver i alt	<u>490.951</u>	<u>343.185</u>
	Aktiver i alt	<u>1.333.444</u>	<u>1.337.147</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	404.238	332.789
	Egenkapital i alt	<u>454.238</u>	<u>382.789</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	70.000	75.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.000</u>	<u>75.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	192.903	225.336
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.903</u>	<u>225.336</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	43.044	41.859
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.014	78.469
	Gæld til tilknyttede virksomheder	252.025	245.479
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.418	18.876
	Anden gæld	145.802	269.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.303</u>	<u>654.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>809.206</u>	<u>879.358</u>
	Passiver i alt	<u>1.333.444</u>	<u>1.337.147</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 30/9 2019	27/3 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	745.448	558.383
Pensioner	121.437	83.222
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.597
	871.997	645.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.685	18.282
Andre finansielle omkostninger	8.162	8.256
	19.847	26.538
	30/9 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.083.785	0
Tilgang i årets løb	0	1.291.285
Afgang i årets løb	0	-207.500
Kostpris ultimo	1.083.785	1.083.785
Afskrivninger primo	-89.823	0
Årets afskrivninger	-151.469	-89.823
Afskrivninger ultimo	-241.292	-89.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	842.493	993.962
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	282.159	326.765
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	235.947	267.195
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.044	-41.859
	192.903	225.336
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 282 t.kr., jævnfør note 11, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2019 udgør 236 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inpack Holding ApS, CVR-nr. 34 68 92 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.